令和 5年１２月 7日

所 属 長 殿

                            岡 山 県 柔 道 連 盟

                         女子強化担当  佐野 哲朗

                                              本徳 大雄

年末強化練習会の見学案内について

 拝啓 師走の候、貴台には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当連盟の活動に多大なるご理解とご協力をいただき、深く感謝いたしており

ます。

 さて、本県女子柔道の競技力向上、2025 岡山インターハイ、2026 岡山全国中学校柔道

大会に向けての選手強化のため、全国の強豪校をお招きして練習会を下記の通り実施し

ます。

 人数の関係上で練習への参加はできませんが、柔道の経験の有無を問わず是非とも全

国の高校生女子または県内の中学男女・高校生女子の真剣に取り組んでいる姿を見学し

ていただければと思います。柔道競技の発展と普及につながってほしいと思いますので、

下記をご確認いただき岡山武道館に足を運んでいただけると幸いです。宜しくお願い致

します。

             敬具

記

     期 日：令和５年１２月２３日（土）～２４日（日）

     会 場：岡山武道館本館  住所  岡山市北区いずみ町２-１-８

       練 習：１２月２３日（土）午前９：００～ 午後１３：３０～

         １２月２４日（日）午前９：００～ 午後１３：３０～

     見学方法

（１）事前の申し込み等は必要ありません。

                  （２）岡山武道館本館より入場し、二階観覧席で見学可能です。

         （３）一階フロア、補助道場への入場はできません。

         （４）体調が優れない場合はご遠慮願います。

         （５）動画撮影・写真撮影・選手指導者への接触はお控えください。

          ・詳細については、理大附属高校 本徳までお問い合わせ下さい。

                   学 校 086-256-8517  携 帯 090-4109-4719